Função 03 - Engenheiro 
Civil com Carga horaria de 80 (oitenta) horas mensal sera no valor de R$ 4.439,90; Função 04 - 
Engenheiro Civil com Carga horária de 80 (oitenta) horas mensal sera no valor de R$ 4.439,90; 
Função 05- Engenheiro Mecânico com Carga horária de 136 (cento e trinta e seis) horas mensal sera 
no valor de R$ 7.547,82; Função 06 - Arquiteto com Carga horária de 136 (cento e trinta e seis) horas 
mensal será no valor de R$ 7.547,82, correspondente aos respectivos vencimentos da referência 1 da 
tabela vencimental de serviços especializados, conforme cargos públicos do municipio de Horizonte, 
assim demonstrada. Vigência: 0 contrato poderá ter vigência de 12 (doze) meses consecutivos, a